Администрация Дновского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от              05.06.2024 года                №   228

«О внесении изменений в Перечень муниципальных программ муниципального образования «Дновский район»

          В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Дновский район», утвержденным Постановлением Администрации Дновского района от 25.06.2015 года № 406 (с изменениями и дополнениями), Администрация Дновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципальных программ муниципального образования «Дновский район» (далее – Перечень), утвержденный постановлением Администрации Дновского района № 448 от 30.10.2020 г. (с изменениями и дополнениями) следующие изменения:
[bookmark: _Hlk167453296]1.1. Строку 2 Перечня изложить в следующей редакции:
	2.
	Развитие
культуры в муниципальном образовании «Дновский район»

	Формирование единого культурного и информационного пространства, создание условий для поддержки перспективных направлений развития культуры, обеспечения равных возможностей доступа к культурным ценностям и качественному дополнительному образованию в сфере культуры и искусства   граждан муниципального образования "Дновский район"

	Администрация
Дновского
района
	1.Развитие культуры
2. Реализация государственной национальной политики Российской Федерации на территории муниципального образования Дновский район
3.Туризм
4. Дополнительное образование в сфере культуры и искусства

      2.    Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
      3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Дновский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Дновского района                                                                  М.Н. Шауркин

[bookmark: _GoBack]